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Procedura ristretta.

D.LEG. 163-2006 ART. 27 : GARA PER L’ AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE
DELLA CASA DI RIPOSO DEL COMUNE DI SACILE ( PN ) - PERIODO
01.08.2010/31.07.2013- CONTRATTO TRIENNALE € 5.458.919,94 CON
EVENTUALE ESTENSIONE PER ULTERIORI 3 ANNI PER UN TOTALE DI
EURO €.10.917.839,88.

Nota integrativa NR. 1

In esecuzione della determinazione del Responsabile
Area Casa di Riposo nr. 66 del giorno 20.04.2010
avente per oggetto 'approvazione del Capitolato e del
disciplinate di gare di cui all’'oggetto, a fronte di
richieste e-o vari quesiti avanzata dalle Ditte che
stanno effettuando i sopraluoghi in questi giorni, e in
base a quanto specificato nel sopracitato disciplinare
di gara a pag. 9 punto “ richieste di informazioni “

PRECISIAMO CHE:

1) Quesito avanzato : “Versamento del contributo
favore dell’autorita di vigilanza sui contratti
pubblici”.

I1 quesito di molte ditte verte sul fatto che non tutte
sono riuscite ad effettuare il versamento secondo la
nuova modalita prevista.



Risposta: per quanto concerne il versamento a favore
della autorita di vigilanza sui contratti pubblici dal
primo di maggio sono cambiate le modalita di
pagamento della quota dovuta da parte delle Ditte
interessate. A Tal senso si riporta il parere della AVCP
del giorno 31.03.2010 —Riscossioni- alla pagina 4 viene
riportato che:

“ Attenzione per le sole procedure avviate prima del 1
maggio 2010 il pagamento del contributo da parte degli
operatori economici potra essere eseguito anche
mediante bollettino di conto corrente
postale’.....omissis.....

L’autorita di vigilanza specifica che per le gare avviate
prima del primo di maggio 2010 € possibile pagare sia
con la vecchia modalita che con la nuova modalita. Si
ricorda che per quanto riguarda la gara in oggetto la
stessa € stata avviata il 20.04.2010.

Alla data del 16
maggio 2010, alcune Cooperative hanno riportato di
avere gia effettuato il versamento secondo il nuovo
modello.

In ogni caso per le ditte che hanno gia fatto il
versamento secondo il vecchio modello, lo stesso sara
ritenuto valido in sede di accettazione delle offerte di
gara.

2) Quesito avanzato “Centro Diurno”:
Alcune Ditte hanno chiesto di definire meglio la data di
avvio del Centro Diurno allinterno della Casa di Riposo
di Sacile, chiedendo una definizione temporale non
solo dell’lanno come riportato, ma del mese; vengono
inoltre chiesti i giorni previsti di effettivo servizio e gli
orari di apertura e chiusura dello stesso.
Risposta : Avvio del centro diurno previsto per
novembre 2011. Orario di apertura dello stesso dalle
ore 8.00 alle ore 18.00.
Giornata settimanali : dal lunedi al venerdi compreso.




Si specifica che la superficie totale del Centro Diurno €
di 350 mq, piu la palestra, per un totale di mq 500.

3)Quesito avanzato “ Pulizie del nucleo Rosso della
Casa di Riposo”. Il nucleo Rosso della Casa di Riposo,
adiacente al nucleo verde non risulta essere inserito, per
quanto riguarda la descrizione delle varie pulizie, tra i
vari nuclei della Casa di Riposo.

Risposta: Il nucleo Rosso, solamente per quanto concerne

la descrizione delle pulizie, non € stato inserito nel capitolato
di gara per un errore di stampa. Come riportato alle varie
Ditte che hanno fatto il sopraluogo in questi giorni, Lo
stesso rientra nella base d’asta prevista, con le stesse
metrature e caratteristiche tecniche ( metrature varie)
definite e riportate per il nucleo azzurro.
Pertanto per la presentazione del progetto relativo alle pulizie
della struttura, e nella fattispecie dei vari nuclei, il nucleo “
rosso” e da intendersi allinterno dei vari nuclei della
struttura, e lo stesso essere tenuto in considerazione in fase
di progetto, con la caratteristiche sopra riportate.

4)Quesito  avanzato : “Richiesta circa Ex
autorizzazione sanitaria prevista a pagina 16” del
Capitolato di Gara. La domanda delle ditte verte sulla

necessita che lautorizzazione in oggetto ( ex
autorizzazione sanitaria per i luoghi di
stoccaggio,distribuzione, porzionamento e

somministrazione dei pasti e generi alimentari ) debba
essere ottenuta per tutta la struttura e non solo per il
centro diurno.

Risposta: E’ necessario per la ditta che si aggiudichera
I'appalto dimostrare il possesso della ex autorizzazione
sanitaria prevista a pagina 16 per tutti i nuclei della
struttura, unitamente al possesso della stessa per il
Centro Diurno.




5) Si allega alla presente copia della planimetria della Casa
di Riposo di Sacile con la specificazione dei nuclei e dei
posti letti.

Ogni altra disposizione dettata in precedente rimane
invariata.

I[1 Funzionario Responsabile
( Dott.Rossano Maset )



